
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

PATCHWORK
& HOBBY

VTC 39-36-1

TRANSPORT A UKLÁDÁNÍ

39421 612 630
612 633

Kufr na šicí stroj - prostorný a praktický kufřík na domácí šicí stroj, vhodný pro 
transport i skladování. Rozměry 44x22x36 cm, dvě boční kapsy a velká přední 
kapsa na zip na uložení pomůcek a nástrojů, vnitřní popruh se suchým zipem pro 
upevnění stroje a jeho bezpečný převoz, pevné dno, odolná kolečka a teleskopické 
madlo. Kufr je kompatibilní s taškou 39422 a kombinace je vhodná zejména při 
převozu dvou strojů nebo stroje a vetšího množství materialu a pomůcek.

39422 612 631
612 634

A

B

AA+B

dezén 
POLKA DOTS

dezén DENIM

A+B
A

B

B

KARTA PRYM Č. POPIS CENAOZN.

Taška na šicí stroj - převozní a skladovací taška na domácí šicí stroj, 
příslušenství a další pomůcky. Rozměry 44x20x35 cm, ramenní popruh, 
boční ukládací kapsa na zip, vnitřní popruh se suchým zipem pro upevnění 
a jeho bezpečný převoz. Taška je kompatibilní s kufrem 39421 a kombinace 
je vhodná zejména při převozu dvou strojů nebo stroje a vetšího množství 
materialu a pomůcek.

w
w
w
.v
tc
.c
z


